(313) Nunc Fiscannum, vulgo *Fescan*, seu *Fécamp*,
pro virginibus, circa annum 658 fundatum, nunc mona-
chorum ord. S. Bened. a sua jam inde restaurazione, sæ-
culo x facta. Vide Mabillon. tom. I Annal. Bened., pag.
447, et tom. II, p. 540, ac iterum tom IV, p. 152.

(314) Plura de reliquis, quin et de brachis B. Mariæ
Magdalena recensent Bollandiani, t. V, mensis Julii. Ve-
rum de hoc osse brachii nulla ab illis fit mentio.

(315) Seipsum auctor intelligit. Unde et haec actio uno
ex tribus postremis vitæ S. Hugonis annis contigit.

(316) *Apud burgum S. Petri*. Cœnobium per antiquum
ord. S. Bened. in Anglia, alias dictum Petroburgense, de
quo Mabillonius tom. I Annal. Bened., ad an. 635. Aliud
est ejusdem ibidem ordinis S. Petri monasterium Gloces-
treuse. De priori, scilicet Petroburgensi fusius agitur in
Monastici Anglicani t. I, p. 63, ex quo clausulam addo :
« Anno 970, S. Adelwoldus episcopus Wintoniæ transtulit
de cœmitorio in ecclesiam reliquias S. Swithuni, etc.,
monasterium etiam de Medeshamstede (Petroburgense)
restaurare coepit, et burgum S. Petri appellavit, anno de-
solationis sua æqualiter centesimo. » Hanc desolationem
factam ad annum 770 refert Mabillonius t. III Annal. Be-
ned., p. 167. Porro de monasterio S. Petri Glocestrensi
agitur in Monastici Angl. tom. I, p. 108, et asseritur,

A vanda nobis, cum facultas datur, non acquirimus ? »

Alio quoque tempore apud burgum Sancti Petri
(316) de brachio gloriosi regis et Martyris Os-
waldi (quod adhuc cum ossibus et pelle, carne
etiam cruenta; tanquam recenter de corpore vivo
excisum monstratur) nervum, qui prominebat, len-
tum quoque et mollem ductu se contrectanti præ-
bebat, cultello excidit, atque servandum omni cum
reverentia sibi retinuit.

Hæc itaque cum aliis, quas enumerare longum
est, sacris reliquiis in annulo composuit sæpius me-
morato. Cum autem vice quadam a partibus trans-
marinis venisset Lincolniam, hunc annulum more
solemnî in munus obtulerat super altare beatæ Vir-
ginis similiter ibi asservandum. Hujus postea obla-
tionis immemor, ipsum quoque toties memoratum
annulum Carthusiisibus cum ceteris dari reliquiis
imperavit. Cum autem ad memoriam ei reduxisset
monachus suus (317), ipsorum sacrorum custos, fa-
ctam ab eo pridem annuli donationem, annulum
jussit Ecclesiæ Lincolniensi restitu : capsulam vero
ex auro et gemmis fabrefactam, quæ apud Lincol-
niam fuit in scriniis suis, eis mittendam dedit, in
qua reponerentur collatae ipsius reliquiae sanctorum.
Quod eodem monacho satagente post excessum viri
sancti impletum est.